



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2022.09.14.1.**

Ipauimir/CE, 28 de Setembro de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

TOTAL DO PROCESSO: 10.796,00

TOTAL DA PROPOSTA 10.796,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 087 Total: 10.796,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: ESSENCE Modelo:

Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico

Quantidade: 2 Valor Unit.: 681,00 Total Item: 1.362,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espéculos reutilizáveis

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.456,00 Total Item: 2.912,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.091,00 Total Item: 2.182,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: DELTRAMED Modelo:

Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.083,00 Total Item: 3.083,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.257,00 Total Item: 1.257,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

				TOTAL DO PROCESSO: 14.677,00
TOTAL DA PROPOSTA				14.677,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	Total: 10.796,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CETRO	Modelo: SGM25/M	
Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 681,00		Total Item: 1.362,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: OMINI3000	
Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espelhos reutilizáveis				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.456,00		Total Item: 2.912,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 097	
Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.091,00		Total Item: 2.182,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SCHULZ	Modelo: CSD 5/30	
Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.083,00		Total Item: 3.083,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 075	
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.257,00		Total Item: 1.257,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.881,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: POPNEW	
Descrição: Mesa de escritório: material de confecção: madeira, MDP, MDF ou similar; composição simples com gavetas				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 558,00		Total Item: 1.674,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: STA FIXA	
Descrição: Cadeira: material de confecção em aço ou ferro pintado com assento e encosto em polipropileno				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 100,00		Total Item: 500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: AMAPÁ	Modelo: ARMARIO 90	
Descrição: Armário de aço, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleiras e capacidade mínima de 40kg				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 569,00		Total Item: 1.707,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right area of the page. It appears to be a stylized signature, possibly of the same person as the one in the stamp.



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

TOTAL DO PROCESSO: 12.648,00

TOTAL DA PROPOSTA 12.648,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 12.648,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: SELAPACK Modelo: SELAPACK
Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 681,00** Total Item: 1.362,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD
Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espéculos reutilizáveis
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.456,00** Total Item: 2.912,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.091,00** Total Item: 2.182,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: SCHULZ Modelo: SCHULZ
Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.935,00** Total Item: 4.935,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TM Modelo: TM
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.257,00** Total Item: 1.257,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

				TOTAL DO PROCESSO: 10.796,00
TOTAL DA PROPOSTA				10.796,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	Total: 10.796,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: 2I	Modelo: X	
Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 681,00		Total Item: 1.362,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: X	
Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espêculos reutilizáveis				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.456,00		Total Item: 2.912,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: QUALITY	Modelo: X	
Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.091,00		Total Item: 2.182,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DENTEMED	Modelo: X	
Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.083,00		Total Item: 3.083,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: QUALITY	Modelo: X	
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.257,00		Total Item: 1.257,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

TOTAL DO PROCESSO: 10.796,00

TOTAL DA PROPOSTA 10.796,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 Total: 10.796,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: STN Modelo:

Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico

Quantidade: 2 Valor Unit.: 681,00 Total Item: 1.362,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espéculos reutilizáveis

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.456,00 Total Item: 2.912,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.091,00 Total Item: 2.182,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: FIAC Modelo:

Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.083,00 Total Item: 3.083,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.257,00 Total Item: 1.257,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

				TOTAL DO PROCESSO:	14.677,00
TOTAL DA PROPOSTA					14.677,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085			Total: 10.796,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOTRON	Modelo: BIOTRON		
Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 681,00			Total Item: 1.362,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: MD		
Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espelhos reutilizáveis					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.456,00			Total Item: 2.912,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED		
Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.091,00			Total Item: 2.182,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DENTAL AIRZAP	Modelo: DENTAL AIRZAP		
Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.083,00			Total Item: 3.083,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED		
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.257,00			Total Item: 1.257,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067			Total: 3.881,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MODELO MÓVEIS	Modelo: MODELO MÓVEIS		
Descrição: Mesa de escritório: material de confecção: madeira, MDP, MDF ou similar; composição simples com gavetas					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 558,00			Total Item: 1.674,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MODELO MÓVEIS	Modelo: MODELO MÓVEIS		
Descrição: Cadeira: material de confecção em aço ou ferro pintado com assento e encosto em polipropileno					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MODELO MÓVEIS	Modelo: MODELO MÓVEIS		
Descrição: Armário de aço, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleiras e capacidade mínima de 40kg					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 569,00			Total Item: 1.707,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.1
Processo Administrativo Nº 2022.09.14.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 14/09/2022 09:57:14

				TOTAL DO PROCESSO:	10.796,00
TOTAL DA PROPOSTA					10.796,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 069		Total: 10.796,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ISAMAQ	Modelo:		
Descrição: Seladora manual com grau cirúrgico					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 681,00			Total Item: 1.362,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MIKATOS	Modelo:		
Descrição: Otoscópio simples: Iluminação fibra óptica/led; composição – 5 a 10 espéculos reutilizáveis					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.456,00			Total Item: 2.912,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Mesa ginecológica: material de confecção – aço ou ferro pintado					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.091,00			Total Item: 2.182,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MOTOMIL	Modelo:		
Descrição: Compressor odontológico: capacidade de 30 a 39 litros, potência 1 a 1,5 hp, consumo 6 a 7 pés, isento de óleo					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.083,00			Total Item: 3.083,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:		
Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável com balde e bacia					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.257,00			Total Item: 1.257,00